Comision Estatal de Parques Naturales y de la Fauna

Estado Analitico del Activo

Del 1 al 30 de Junio de 2019

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del periodo

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

10,992,458.62
3,148,072.42
22,495,403.69

0.01

225,894,513.88

44,230,108.02

14,939,460.27

9,748,781.94

11,890,763.49

9,592,970.01

34,325,699.18

11,148,270.55
3,148,072.42
60,468.00

0.01

225,894,513.88

44,230,108.02

14,939,460.27

- 155,811.93

22,434,935.69

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor”




